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Warszawa, dnia 12 pazdziernika 2017 r.

Szanowni Panstwo,

Zespot Badawczy Centrum Badan i Edukacji Statystycznej Gléwnego Urzedu
Statystycznego kieruje do Paistwa Ankiete o termomodernizacji budynkow
mieszkalnych wielomieszkaniowych w latach 2010-2016 bedaca podstawa pracy
badawczej podjetej w ramach projektu ,Statystyka dla polityki spdjnosci. Wsparcie
systemu monitorowania polityki spojnosci w perspektywie finansowej 2014-2020 oraz

programowania i monitorowania polityki spojnosci po 2020 roku”.

Ankieta opracowana zostala w formie elektronicznej i udostepniona bedzie
Panstwu na Portalu Sprawozdawczym GUS w dniach 16.10 - 27.10.2017 r. Dodatkowo
na stronie internetowej GUS http://ankieter.stat.gov.pl/termo udostepniony zostal

serwis informacyjny, w ktérym znajda Panistwo petna dokumentacje badania.

Badanie ma na celu okre§lenie stopnia zaangazowania wlascicieli i zarzadcow
budynkéw w proces przedsiewzie¢ termomodernizacyjnych w latach 2010-2016, a takze
ocene potrzeb i planowanych dzialan majacych na celu poprawe efektywnosci
energetycznej w sektorze mieszkaniowym. Ponadto wyniki stanowi¢ beda cenne narzedzie
monitorujace racjonalno$é poziomu wymagan techniczno-budowlanych w zakresie

energooszczednosci budynkow.

Panstwa udziat w badaniu jest niezmiernie wazny, albowiem wyniki ankiety beda
cenna baza wiedzy wspomagajaca organy administracji rzadowej i samorzadowej
w podejmowaniu racjonalnych decyzji o} wspieraniu przedsiewzigé
termomodernizacyjnych zaré6wno 2z krajowych zZréodet wsparcia - Fundusz
Termomodernizacji i Remontéw, Narodowy Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki

Wodnej - jak i w ramach funduszy Unii Europejskie;.

Jednoczesnie pragne podkreslié, ze wszystkie odpowiedzi beda objete tajemnica
statystyczna a uzyskane od Panstwa informacje zostana wykorzystane wytacznie do

przygotowania analiz statystycznych i zestawieni zbiorczych.



W przypadku jakichkolwiek pytan zwiazanych z wypelnieniem ankiety, dodatkowych

wyjasnien udziela Panstwu pracownicy Urzedu Statystycznego w Lublinie:

Dla jednostek z Osoby do
terenu kontaktow ze Telefony E-mail
wojewodztwa: sprawozdawcami
Biatas-Putowska 81 465 2062 | J.Bialas-
Dolnoslaskiego Joanna 83 344 0121 | Putowska@stat.gov.pl
Bielecka Mirostawa M.Bielecka@stat.gov.pl
Kujawsko- Gliniak Monika 83 344 0014 M.Gliniak@stat.gov.pl
pomorskiego
Lubelskiego Kamecka Izabella 83 344 0035 I.Kamecka@stat.gov.pl
Lubuskiego Kurzepa Maria 81 533 2052 M.Kurzepa@stat.gov.pl
Lodzkiego Mar§zalek 81 465 2005 A.Marszalek@stat.gov.pl
Agnieszka
Marszatek 81 465 2045 A.Marszalek@stat.gov.pl
Matopolskiego Agnieszka 84 536 1076 E.Mil@stat.gov.pl
Mil Elzbieta
Mazowicekiego Pasieczna Monika 81 465 2030 M.Pasieczna@stat.gov.pl
Panasiuk Antoni 83 344 0120 A.Panasiuk@stat.gov.pl
Opolskiego Podyma Anna 81 465 2055 A.Podyma@stat.gov.pl
Podkarpackiego Podyma Anna 81 465 2055 A.Podyma@stat.gov.pl
Podlaskiego Pyda Anna 81 465 2059 A.Pyda@stat.gov.pl
Skorupska 81 465 2010 A.Skorupska@stat.gov.pl
Pomorskiego Agnieszka 81 465 2059 A.Pyda@stat.gov.pl
Pyda Anna
Slaskiego Stomka Katarzyna 81 533 2379 K.Slomka@stat.gov.pl
Sobczuk Renata 84 536 1082 R.Sobczuk@stat.gov.pl
Swietokrzyskiego | Sobczuk Renata 84 536 1082 R.Sobczuk@stat.gov.pl
Warminsko- Wasiuk Joanna 81 465 2063 J.Wasiuk@stat.gov.pl
mazurskiego
Wasikowska 81 465 2006 | M.Wasikowska@stat.gov.pl
Wielkopolskiego Magdalena 81 465 2053 B.Wojcik@stat.gov.pl
Wojcik Bozenna
Zachodniopomors | Ztomaniec Urszula 84 536 1082 U.Zlomaniec@stat.gov.pl
kiego

Liczac na Panstwa zrozumienie wagi tematu i zaangazowanie, serdecznie

dziekuje za poswiecony czas i wspotprace.
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